
氨氮（以N
计），mg/L

亚硝酸盐
氮，mg/L

耗氧量（CODMn

法，以O2计），

mg/L

总大肠菌群，
CFU

/100mL

菌落总数，
CFU/mL

铅，mg/L
硝酸盐（以N计），

mg/L
色度，度

0.5 1 3 不得检出 100 0.01
10  地下水源限制时为

20
15

1 LC-DH210354-006-12 槟悦花园（保利香槟国际） 中山市黄圃镇新沙村 2021.08.06 0.08 ＜0.001 0.50 未检出 未检出 ＜0.0025 1.49 ＜5

2 LC-DH210354-006-13 水木清华 黄圃镇新柳南路6号 2021.08.06 0.09 ＜0.001 0.50 未检出 未检出 ＜0.0025 1.48 ＜5

3 LC-DH210354-006-14 阳光假日花园 新柳东路1号 2021.08.06 0.03 ＜0.001 0.58 未检出 未检出 ＜0.0025 1.46 ＜5

4 LC-DH210354-006-15 奥城花园 黄圃镇兴圃大道中38号 2021.08.06 0.06 ＜0.001 0.51 未检出 未检出 ＜0.0025 1.49 ＜5

5 LC-DH210354-006-16 翡丽花园一期 升平南路23号 2021.08.06 0.04 ＜0.001 0.75 未检出 未检出 ＜0.0025 1.54 ＜5

6 LC-DH210354-006-17 海雅君悦花园 升辉北路 2021.08.06 - - - 未检出 未检出 ＜0.0025 1.43 ＜5

7 LC-DH210354-006-18 骏灏庭 东福南路168号 2021.08.06 0.06 ＜0.001 0.66 未检出 未检出 ＜0.0025 1.47 ＜5

8 LC-DH210354-006-19 君怡花园 三角高平大道88号 2021.08.11 - - - 未检出 未检出 ＜0.0025 1.61 ＜5

9 LC-DH210354-006-20 懿品嘉园 明月路7号 2021.08.11 0.20 ＜0.001 0.74 未检出 未检出 ＜0.0025 1.56 ＜5

10 LC-DH210354-006-21 青春里公寓 三角镇福煌北路3号 2021.08.11 0.07 ＜0.001 0.86 未检出 未检出 ＜0.0025 1.52 ＜5

11 LC-DH210354-006-22 旭日华庭 三角镇旭日路1号 2021.08.11 0.04 ＜0.001 0.82 未检出 未检出 ＜0.0025 1.61 ＜5

12 LC-DH210354-006-23 聚德花园 民众浪网村人民路39号 2021.08.11 0.05 ＜0.001 0.90 未检出 未检出 ＜0.0025 1.58 ＜5

13 LC-DH210354-006-24 凤凰美域花园 三角镇福泽路 2021.08.11 0.05 ＜0.001 0.51 未检出 未检出 ＜0.0025 1.59 ＜5

14 LC-DH210354-006-25 绿洲华庭一期 民众镇浪网大道1号之1 2021.08.12 0.09 ＜0.001 0.42 未检出 未检出 ＜0.0025 1.59 ＜5

15 LC-DH210354-006-26 皓玥花园 民众镇浪网阳光大道 2021.08.11 - - - 未检出 未检出 ＜0.0025 1.55 ＜5

16 LC-DH210354-006-27 臻品园 民众镇华燕路 2021.08.11 0.07 ＜0.001 0.83 未检出 未检出 ＜0.0025 1.45 ＜5

17 LC-DH210354-006-28 万通豪庭 中山市阜沙镇聚福街10号 2021.08.11 0.07 ＜0.001 0.92 未检出 未检出 ＜0.0025 1.46 ＜5

18 LC-DH210354-006-29 赢天阁小区 阜港西路31号 2021.08.11 0.11 ＜0.001 0.83 未检出 未检出 ＜0.0025 1.45 ＜5

19 LC-DH210354-006-30 珑玥花园 中山市阜沙镇阜港西路26号 2021.08.11 0.07 ＜0.001 0.82 未检出 28 ＜0.0025 1.44 ＜5

20 LC-DH210354-006-31 城市绿洲 中山市港口镇兴港南路 2021.08.11 0.03 ＜0.001 1.02 未检出 未检出 ＜0.0025 1.45 ＜5

21 LC-DH210354-006-32 中信德方斯 中山市港口镇港口大道旁 2021.08.11 0.03 ＜0.001 1.00 未检出 未检出 ＜0.0025 1.45 ＜5

22 LC-DH210354-006-33 保利花园一期 广东省中山市港口镇民主社区 2021.08.11 0.04 ＜0.001 0.90 未检出 未检出 ＜0.0025 1.46 ＜5

23 LC-DH210354-006-34 中信凯旋南岸一期 中山市港口镇华师路 2021.08.11 0.06 ＜0.001 0.86 未检出 未检出 ＜0.0025 1.46 ＜5

进水口 出水口

中山市水务局2021年8月供水水质检测数据汇总（二次供水）

序号 报告编号 受测单位 受测地址 采样日期
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1 LC-DH210354-006-12 槟悦花园（保利香槟国际）

2 LC-DH210354-006-13 水木清华

3 LC-DH210354-006-14 阳光假日花园

4 LC-DH210354-006-15 奥城花园

5 LC-DH210354-006-16 翡丽花园一期

6 LC-DH210354-006-17 海雅君悦花园

7 LC-DH210354-006-18 骏灏庭

8 LC-DH210354-006-19 君怡花园

9 LC-DH210354-006-20 懿品嘉园

10 LC-DH210354-006-21 青春里公寓

11 LC-DH210354-006-22 旭日华庭

12 LC-DH210354-006-23 聚德花园

13 LC-DH210354-006-24 凤凰美域花园

14 LC-DH210354-006-25 绿洲华庭一期

15 LC-DH210354-006-26 皓玥花园

16 LC-DH210354-006-27 臻品园

17 LC-DH210354-006-28 万通豪庭

18 LC-DH210354-006-29 赢天阁小区

19 LC-DH210354-006-30 珑玥花园

20 LC-DH210354-006-31 城市绿洲

21 LC-DH210354-006-32 中信德方斯

22 LC-DH210354-006-33 保利花园一期

23 LC-DH210354-006-34 中信凯旋南岸一期

序号 报告编号 受测单位
浑浊度，NTU 臭和味 肉眼可见物 pH值 铁，mg/L 锰，mg/L 氯气及游离氯制剂

氨氮（以N
计），mg/L

亚硝酸盐
氮，mg/L

耗氧量（CODMn法，以O2

计），mg/L

1  水源与净水技术

条件限制时为3
无异臭、异味 无 不小于6.5且不大于8.5 0.3 0.1

与水接触至少30min，管网末

梢水中余量≥0.05
0.5 1

3   水源限制，原水耗氧量

>6mg/L时为5

＜0.5 无异臭、异味 无 7.33 ＜0.01 ＜0.008 0.12 0.03 ＜0.001 0.50 合格

＜0.5 无异臭、异味 无 7.21 ＜0.01 ＜0.008 0.14 0.03 ＜0.001 0.46 合格

＜0.5 无异臭、异味 无 7.42 ＜0.01 ＜0.008 0.15 0.03 ＜0.001 0.56 合格

＜0.5 无异臭、异味 无 7.21 ＜0.01 ＜0.008 0.15 0.03 ＜0.001 0.51 合格

＜0.5 无异臭、异味 无 7.49 ＜0.01 ＜0.008 0.40 0.05 ＜0.001 0.46 合格

＜0.5 无异臭、异味 无 7.40 ＜0.01 ＜0.008 0.38 0.08 ＜0.001 0.66 合格

＜0.5 无异臭、异味 无 7.44 ＜0.01 ＜0.008 0.21 0.06 ＜0.001 0.48 合格

＜0.5 无异臭、异味 无 7.42 ＜0.01 ＜0.008 0.54 0.11 ＜0.001 0.60 合格

＜0.5 无异臭、异味 无 7.34 ＜0.01 ＜0.008 0.43 0.16 ＜0.001 0.90 合格

＜0.5 无异臭、异味 无 7.50 ＜0.01 ＜0.008 0.16 0.10 ＜0.001 0.54 合格

＜0.5 无异臭、异味 无 7.11 ＜0.01 ＜0.008 0.40 0.07 ＜0.001 0.90 合格

＜0.5 无异臭、异味 无 7.22 ＜0.01 ＜0.008 0.13 0.05 ＜0.001 0.72 合格

＜0.5 无异臭、异味 无 7.21 ＜0.01 ＜0.008 0.42 0.09 ＜0.001 0.65 合格

＜0.5 无异臭、异味 无 7.32 ＜0.01 ＜0.008 0.17 0.19 ＜0.001 0.42 合格

0.6 无异臭、异味 无 7.39 ＜0.01 ＜0.008 0.14 0.10 ＜0.001 0.67 合格

＜0.5 无异臭、异味 无 7.41 ＜0.01 ＜0.008 0.28 0.07 ＜0.001 0.60 合格

＜0.5 无异臭、异味 无 7.27 ＜0.01 ＜0.008 0.46 0.03 ＜0.001 1.12 合格

＜0.5 无异臭、异味 无 7.32 ＜0.01 ＜0.008 0.28 0.05 ＜0.001 0.66 合格

＜0.5 无异臭、异味 无 7.25 ＜0.01 ＜0.008 0.12 0.05 ＜0.001 0.75 合格

＜0.5 无异臭、异味 无 7.28 ＜0.01 ＜0.008 0.25 0.03 ＜0.001 0.75 合格

＜0.5 无异臭、异味 无 7.14 ＜0.01 ＜0.008 0.56 0.06 ＜0.001 0.82 合格

＜0.5 无异臭、异味 无 7.24 ＜0.01 ＜0.008 0.46 0.07 ＜0.001 0.74 合格

＜0.5 无异臭、异味 无 7.31 ＜0.01 ＜0.008 0.55 0.06 ＜0.001 0.82 合格

结果判定 备注

出水口
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